
SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 40 Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle II 5 9:1 22:8 48:18 300:198
2 TC an der Schirnau 5 8:2 22:8 46:18 306:189
3 TC Glücksburg 5 6:4 17:13 36:34 267:256
4 Marner TC 5 5:5 14:16 32:36 269:273
5 Suchsdorfer SV v. 1921 5 2:8 10:20 25:42 229:288
6 TC Mürwik 5 0:10 5:25 12:51 164:331

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. spielt um den Aufstieg gegen den 1. der Parallelstaffel (30./31.03.2019, Heimrecht Gr. 067 - Das Spiel
kann einvernehmlich vorverlegt werden). Die Plätze 4 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf
Marner TC
Spielort: TH Marne
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik

TC Glücksburg
 
TC Alsterquelle II
 
TC an der Schirnau
 

2:4
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

08.12.2018
 

14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle

Suchsdorfer SV v. 1921
 
TC Mürwik
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

09.12.2018
 

12:00
 

TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe

Marner TC
 

6:0
 

Sa.
 

12.01.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle
Marner TC
Spielort: TH Marne
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf

TC Glücksburg
 
TC an der Schirnau
 
TC Mürwik
 

5:1
 

1:5
 

5:1
 

Sa.
 

02.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe
Marner TC
Spielort: TH Marne
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...

TC Mürwik
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 
TC Alsterquelle II
 

4:2
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

16.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf

TC an der Schirnau
 
Marner TC
 
TC Alsterquelle II
 

2:4
 

2:4
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 03:16 | Seite 1


