

SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 40 Gr. 067

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsterquelle II	5	9:1	22:8	48:18	300:198
2	TC an der Schirnau	5	8:2	22:8	46:18	306:189
3	TC Glücksburg	5	6:4	17:13	36:34	267:256
▼ 4	Marner TC	5	5:5	14:16	32:36	269:273
▼ 5	Suchsdorfer SV v. 1921	5	2:8	10:20	25:42	229:288
▼ 6	TC Mürwik	5	0:10	5:25	12:51	164:331

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. spielt um den Aufstieg gegen den 1. der Parallelstaffel (30./31.03.2019, Heimrecht Gr. 067 - Das Spiel kann einvernehmlich vorverlegt werden). Die Plätze 4 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.11.2018 14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TC Glücksburg	2:4
14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TC Alsterquelle II	3:3
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TC an der Schirnau	0:6
Sa. 08.12.2018 14:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	Suchsdorfer SV v. 1921	5:1
14:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	TC Mürwik	6:0
So. 09.12.2018 12:00	TC Glücksburg Spielort: TC Großenwiehe	Marner TC	6:0
Sa. 12.01.2019 14:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	TC Glücksburg	5:1
14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TC an der Schirnau	1:5
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TC Mürwik	5:1
Sa. 02.02.2019 14:00	TC Glücksburg Spielort: TC Großenwiehe	TC Mürwik	4:2
14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	Suchsdorfer SV v. 1921	6:0
14:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TC Alsterquelle II	2:4
Sa. 16.02.2019 14:00	TC Glücksburg Spielort: TC Großenwiehe	TC an der Schirnau	2:4
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	Marner TC	2:4
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TC Alsterquelle II	2:4